



MØDE I:	Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen	DATO: 2. OKTOBER 2023
MØDESTED:	Personalerummet	KLOKKEN: 17-19
EMNE:	Skolebestyrelsesmøde	SAGSNR.: 85.02.01-P23-23-543631
DELTAGERE:	Gitte Asmussen, Rasmus Schlüter, Jannie Jensen, Daniel Bringmann, Daniel Køhler Christensen, Freddy Palner Paungreen, Thilde Nøhr Jensen, Peter Andreas Moesgaard, Elias Ølgaard	
AFBUD:	Susanne Frøkjær, Imran Hoshmand, Mohammad Ali Said, Cirkeline Martinussen, Annette Betak, Nora Lundqvist	
MØDENR.:	8 2023	

1. Godkendelse af referat nr. 7-2023.

Godkendt.

2. Godkendelse af dagsorden

Godkendt.

3. Meddelelser fra:

Elevrådet:

Elias Ølgaard: Har været på kursus i UMR - undervisningsmiljørepræsentant. Nora Lundqvist og Elias Ølgaard er valgt som for- og næstformand. Fokuspunkter i elevrådet: Toiletter, hærværk, Tik Tok-videoer samt "Blå skabe". Der afholdes et møde om måneden. Rasmus Schlüter og elevråd har været ude i alle klasser og præsentere sig. Alle klasser undtagen 9.E er repræsenteret i elevrådet. I det lille elevråd er her fokus på frikvarterer og toiletter.

Medarbejderrepræsentanter:

Rasmus Schlüter: 1. periode (uge 32-40) godt overstået og god stemning i teamene. Teammøder og arbejds gange går godt. Forældremøder vel overstået, og skole/hjem-samtaler kommer lige om hjørnet. Sundhedsugen fylder lige nu i planlægningen, hvor eleverne arbejder sammen på årgangene. Der arbejdes med at afprøve co-teaching i alle klasser frem til jul, hvorefter der erfaringsudveksles.

Daniel Bringmann: SFO har startet rydde-op-sang kl. 16 – fælles oprydning og god stemning imens. Sundhedsugen er også lagt i projekter i SFO med f.eks. yoga. Halloween kommer om lidt. Bestyrelsen har et ønske om inddragelse i tavlen i højhuset med dagens aktiviteter på. Mette Hofmann Poulsen har startet tavlen op - og står p.t. lidt alene med ansvaret for indholdet. 1. hjælps kursus i fredags, så alle medarbejder har nu været igennem i år.

Skolebestyrelsen:

Henvendelse fra forældre: Spørgsmål om sammenlægning på 2. årgang? Ledelsen har drøftet med team 2. På FRO har proces ang. Hørings svar været drøftet – Mads Vinterby har fået feedback. Bestyrelsen har fordelt opgaver: OBS - send fordelingen til Peter Andreas Moesgaard.

Der spørges til forældre arbejdsdag – Gitte Asmussen kontakter teknisk service, da de enkelte opgaver skal aftales og koordineres med dem. Gitte Asmussen giver svar efter torsdag.



Gule veste i lille og store gård (Peter Andreas Moesgaard/Heidi Wittrup). Rengøringens cykler bør også stå i P-parkering – Peter Andreas Moesgaard henvender sig til Pia Cramer. Veste på, uanset tidspunkt for tilsynet.

Ledelsen:

Peter Andreas Moesgaard: Per Trudslev og Mads Vinterby har p.t. udsat SFO-besøg. Pga. fortsat sygemelding fra bh. kl. leder vil der i perioden frem til jul blive ansat en assistent i et vikariat. (Samtaler er afholdt og kandidat fundet).

Gitte Asmussen: Venskabsklasser har planlagt mange aktiviteter, vi forventer at det bliver godt. Kendskab på tværs af klasserne udbredes. Legepatrulje har fået nyt liv – stor entusiasme fra de elever som er med. Skolefester er ved at blive planlagt ift. indhold og temaer (formentlig kommer alle til at ligge i foråret) Informationsmøde for kommende børnehaveklasse forældre tirsdag den 10.oktober kl. 17-19 - Tilde deltager fra bestyrelsen.

Peter Andreas Moesgaard søger godkendelse til at gå videre med projektet i Lille gård hos Per Trudslev. Klaus Mørk fratrådt. "Flyver"-stillingen er nedlagt, og Ukraine klasserne nedlægges per 31/12. Vores "flyver" Berit Bouvier har derfor søgt og fået andet arbejde. Der er en arbejdsopgave i at afvikle u-klasserne og udslusning af m-klasse-elever. Gitte Asmussen tager problematikken videre op i systemet.

4. Suppleringsvalg:

Bilag med tidsplan er vedlagt dagsorden – Gitte Asmussen, Daniel Køhler Christensen og Jannie Jensen er valgbestyrelse. Bestyrelsen reviderer folder og sender til Gitte Asmussen. Peter Andreas Moesgaard sender ud på AULA, når den er revideret.

5. Evaluering af forældremøder:

På baggrund af tidligere og dette års forældremøder ønskes en drøftelse af formen på næste års forældremøder.

Gitte Asmussen fortæller om forhistorien. Bestyrelse har ikke hørt argumenter for at ændre tilbage. Daniel Bringmann fortæller, at SFO er presset på de tidlige møder inden kl.17. Evt. lægge så få indskolingsklasser før 17 som muligt. Rasmus Schlüter – lærerne ønsker det gamle tilbage pga. lange dage. Gitte Asmussen og bestyrelsen tager emnet med til mødet med kontaktførældrene og får lidt mere feedback fra dem.

6. Kontaktførældre:

Aktiviteter for kontaktførældre: Bestyrelsen skriver ud til kontaktførældre og præsenterer emnet digital dannelse med fokus på mellemtrinet og udskolingen.

7. Trafik:

Cirkeline Martinussen og Jannie Jensen skal mødes med Lars Hein og gå tur om skolen og drøfte puljer, sikre skoleveje mm.

Peter Andreas Moesgaard skriver til nærpolti ift. Rådhusvænget og morgentrafik.

8. Mobilpolitik:

Bestyrelsen: Ønske om at arbejde hen mod at blive en mobilfri skole. Elevrådet skal inddrages – flere andre skoler har allerede indført forbud. Red barnet har godt materiale - kontaktførældrene skal også ind over. Vi skal ikke straffe de store elever, men være i dialog om formål og gevinst.

Rasmus Schlüter/Ellevråd: Eleverne er umiddelbart kedede af at miste deres telefoner og anser det digitale for at være en fast integreret del af deres hverdag. Mange er utilfredse med mobil-fri skole, og det er en større opgave med at få dette til at give mening for børnene. Tilde Nøhr Jensen og Daniel Køhler Christensen er tovholdere fra bestyrelsen – Gitte Asmussen og Peter Andreas Moesgaard for skolen.



9. Eventuelt:

Digital dannelse: Gitte Asmussen er ved at undersøge muligheder for at tilbyde hele 6. årgang et forløb/oplæg. Tilsvarende er Thilde Nøhr Jensen ved at undersøge muligheden for et oplæg for alle forældre og lærere på skolen om børn og unges digitale trivsel finansieret af Skolebestyrelsen. Det undersøges om Red barnet eller forsker Søren Østergaard fra Center for Ungdomsstudier kan holde oplægget.

10. Punkter til næste møde:

- Bestyrelsesvalg
- Legeplads – Lille gård
- Best. møde uden dagsorden på et tidspunkt?